
ѐ
א ╘ѐ Ԇ

www.chineseeducationservices.org



ѐ

ӏא   ⁹ ľ ѐ Ŀ ľ ѐ
ò ү Ȃ У ж ѝ ᾗ ѐ ̆

ұ У ѐ Ȃ Ὥ15ᾊ̆1-5 ᾊ
ѝ ҃̆ ҩ У 1-9ᾊȂ ᾊ ȁ ҃ ̂‍

ч ̃ȁ Ȃ5ᾊ ѝ ע ҃ ‍̆Ὥ︠ᾊȂ
ᾊУэж ̆‍⁞Ӯ ҩѐ ȁ ȁ ѐ ע ѓ
ᾃ Ȃ ľ ѐ Ŀ ѝ︠ ̆ 2500э̆
ꜛ ҩӱ ȁ ȁ ȁ ҃̆⁮‫ ѐ
ע ҃Ȃὤ ҃ ὡ ע ҃ Ѯѐ
Ȃ ԏ ѐ ̆ ҃ҩ ̕ ѐ
̆ ҃ҩ ̕ ѐ ̆ ҃ҩ ̕ ѐ

̆ ҃ҩ ̕é. ľ ѐ Ŀ
̆ ̆ ὡ  ̆ Ȃ



ѐ

҉

ѐ Уᾊ K ἳ /У

ѐ үᾊ ү

ѐ Ьᾊ Ь

ѐ ᾊ

ѐ ҷᾊ ҷ

ѐ Ү /ѐ Ὡ

ѐ Ԇ Ү /ѐ ּ Ц

ѐ Ԇ /ѐ ὧ

ѐ /ѐ Ԇ Ҁ

ѐ /ѐ ︠



ѐ
ȇѐ УᾊȈ



ѐ
ȇѐ УᾊȈ



ѐ
ȇѐ үᾊȈ

У

ү Э ҩ

Ь

ҷ

Ὡ

Ц чэ

ὧ

Ҁ

︠

︠У

︠ү ҩ

︠Ь ԏ

︠

︠ҷ ѐ

︠Ὡ Ὂ

︠Ц

︠ὧ

︠Ҁ

ү︠

ү︠У ӑ э

ү︠ү Ὂ

̂ ̆ ̃

̂ ̆ ̃



ѐ
ȇѐ үᾊȈ



ѐ
ȇѐ үᾊȈ



ѐ
ȇѐ ЬᾊȈ



ѐ
ȇѐ ЬᾊȈ



ѐ
ȇѐ ᾊȈ


